PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Восточное

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
14 марта 2013 года № 5/3
О внесении дополнений в Комплексную программу

по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы

с населением по месту жительства внутригородского

муниципального образования Восточное в городе Москве

на 2013 год

В целях организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы  с населением по месту жительства в районе Восточное и в соответствии с Законом города Москвы                от 25.10.2006 № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства» муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве

муниципальное Собрание  решило:

1. Внести в Комплексную программу по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве на 2013 год дополнительное мероприятие «Ученик года» с необходимым объемом финансирования 14,0 тыс.руб.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Огурцова Н.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве

    Н.А.Огурцов